

I. Jurisprudentiaren laburpena.

- A. Zuzenbide zibileko arauak aplikatzen edo aipatzen dituen euskal jurisprudentzia zibila¹, 2015-10-03tik 2018-12-31ra bitartekoa, aplikatutako legearen arabera sailkatuta.

1. 3/1992 Legea, Euskal Autonomia Erkidegoko Foru Zuzenbide Zibilari buruzkoa:

Euskal Autonomia Erkidegoko Foru Zuzenbide Zibilari buruzko 3/1992 Legea aplikatzen edo aipatzen duen Dokumentazio Judizialeko Zentroaren jurisprudentzia (5/2015 Legea aipatzen ez duena)².

Justizia Auzitegi Nagusia. Arlo Zibil eta Penaleko Sala

1. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2016-12-14. Ebazpen-zenbakia: 13/2016. Errekurtso-zenbakia: 16/2016
ROJ: ATSJ PV 24/2016 - ECLI:ES:TSJPV:2016:24A
2. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-12-10. Ebazpen-zenbakia: 8/2018. Errekurtso-zenbakia: 22/2018
ROJ: STSJ PV - ECLI: ES:TSJPV:2018:2641

Justizia Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala

3. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2015-10-19. Ebazpen-zenbakia: 434/2015. Errekurtso-zenbakia: 480/2015
ROJ: STSJ PV 3397/2015 - ECLI:ES:TSJPV:2015:3397
4. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2017-12-05. Ebazpen-zenbakia: 461/2017. Errekurtso-zenbakia: 184/2017
ROJ: STSJ PV 4261/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:4261

Bizkaiko Probintzia Auzitegia

5. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-05-11. Ebazpen-zenbakia: 134/2016. Errekurtso-zenbakia: 15/2016
ROJ: SAP BI 1045/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1045
6. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-06-27. Ebazpen-zenbakia: 190/2016. Errekurtso-zenbakia: 106/2016
ROJ: SAP BI 1240/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1240
7. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-07-05. Ebazpen-zenbakia: 198/2016. Errekurtso-zenbakia: 81/2016
ROJ: SAP BI 1599/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1599
8. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-07-06. Ebazpen-zenbakia: 272/2016. Errekurtso-zenbakia: 178/2016

¹ Hau hartuko da jurisprudentiaren definiziotzat: Euskal Zuzenbide Zibilari buruzko 5/2015 Legeak 2.2 artikuluan xedatutakoarekin bat indarrean dagoena. Artikulu horren arabera, "euskal zuzenbide zibilaren ondoretarako, jurisprudenziazat ulertuko da Euskal Autonomia Erkidegoan jurisdikzioa duten epaile eta auzitegiek zuzenbide horren aplikazioan emandako ebazpen arrazoituek ezartzen duten doktrina".

² Bai 3/1992 Legea eta bai 5/2015 Legea aipatzen dituzten epaiak 5/2015 Legea aipatzen dutenen atalean jasota daude. Ulertu dugunez, bi legeak elkarren ordezkotza dira. Beraz, ez dira berdinarik kasu hau eta zenbait eduki arautzen dituzten zuzenbide zibileko lege bat baino gehiago aipatzen dituzten epaien kasua. Izan ere, azken epai horietan, lege berezien arteko lotuneak adierazten dira, edo euskal zuzenbide zibileko arloen araberrako lotuneak. Hala ere, badira 2015eko urriaren 3aren ondoren emandako epai batzuk 3/1992 Legea aipatzen edo aplikatzen badute ere 5/2015 Legea aplikatzen edo aipatzen ez dutenak (batzuek, 5/2015 Legea indarrean jarri aurreko gaiak jorratzen dituztelako; beste batzuek, kasuan kasuko arrazoiengatik). Hori dela eta, atal berezi hau gehitu behar da, 5/2015 Legea indarrean jarri ondorengo jurisprudentzia delako.

- ROJ: SAP BI 1484/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1484
9. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-09-14. Ebazpen-zenbakia: 234/2016. Errekurtso-zenbakia: 128/2016
ROJ: SAP BI 1738/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1738
10. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-11-16. Ebazpen-zenbakia: 312/2016. Errekurtso-zenbakia: 253/2016
ROJ: SAP BI 2500/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:2500
11. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-11-17. Ebazpen-zenbakia: 443/2016. Errekurtso-zenbakia: 380/2016
ROJ: SAP BI 2068/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:2068
12. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-10. Ebazpen-zenbakia: 180/2017. Errekurtso-zenbakia: 520/2016
ROJ: SAP BI 637/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:637
13. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-31. Ebazpen-zenbakia: 400/2017. Errekurtso-zenbakia: 158/2017
ROJ: SAP BI 982/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:982
14. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-25. Ebazpen-zenbakia: 264/2017. Errekurtso-zenbakia: 119/2017
ROJ: SAP BI 1878/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1878
15. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-28. Ebazpen-zenbakia: 482/2018. Errekurtso-zenbakia: 404/2018
ROJ: SAP BI 2391/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2391

Gipuzkoako Probintzia Auzitegia

16. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-04-15. Ebazpen-zenbakia: 85/2016. Errekurtso-zenbakia: 2084/2016
ROJ: SAP SS 308/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:308

2. 5/2015 Legea, Euskal Zuzenbide Zibilari buruzkoa:

Euskal Zuzenbide Zibilari buruzko 5/2015 Legea aplikatzen edo aipatzen duen Dokumentazio Judizialeko Zentroaren jurisprudenzia.

Justizia Auzitegi Nagusia. Arlo Zibil eta Penaleko Sala

17. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2016-10-04. Ebazpen-zenbakia: 8/2016. Errekurtso-zenbakia: 13/2016
ROJ: ATSJ PV 16/2016 - ECLI:ES:TSJPV:2016:16A
18. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2017-09-18. Ebazpen-zenbakia: 9/2017. Errekurtso-zenbakia: 2/2017
ROJ: STSJ PV 2787/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:2787
19. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2017-11-04. Ebazpen-zenbakia: 12/2017. Errekurtso-zenbakia: 11/2017
ROJ: STSJ PV 3208/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:3208
20. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-02-26. Ebazpen-zenbakia: 2/2018. Errekurtso-zenbakia: 16/2017
ROJ: STSJ PV 9/2018 - ECLI:ES:TSJPV:2018:9
21. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-07-20. Ebazpen-zenbakia: 7/2018. Errekurtso-zenbakia: 7/2018
ROJ: STSJ PV 2296/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:2296

Justizia Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala

22. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2017-06-15. Ebazpen-zenbakia: 310/2017. Errekurtso-zenbakia: 258/2016
ROJ: STSJ PV 2403/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:2403

Justizia Auzitegi Nagusia. Gizarte-arloko Sala

23. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Gizarte-arloko Sala). Data: 2017-03-07. Ebazpen-zenbakia: 559/2017. Errekurtso-zenbakia: 407/2017
ROJ: STSJ PV 892/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:892

Arabako Probintzia Auzitegia

24. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-06-15. Ebazpen-zenbakia: 209/2016. Errekurtso-zenbakia: 240/2016
ROJ: SAP VI 392/2016 - ECLI:ES:APVI:2016:392
25. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-11-16. Ebazpen-zenbakia: 357/2016. Errekurtso-zenbakia: 540/2016
ROJ: SAP VI 672/2016 - ECLI:ES:APVI:2016:672
26. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-20. Ebazpen-zenbakia: 360/2018. Errekurtso-zenbakia: 49/2018
ROJ: SAP VI 583/2018 - ECLI:ES:APVI:2018:583A

Bizkaiko Probintzia Auzitegia

27. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-02-26. Ebazpen-zenbakia: 74/2016. Errekurtso-zenbakia: 11/2016
ROJ: SAP BI 240/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:240
28. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-09-16. Ebazpen-zenbakia: 336/2016. Errekurtso-zenbakia: 249/2016
ROJ: SAP BI 1778/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1778
29. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-09-22. Ebazpen-zenbakia: 351/2016. Errekurtso-zenbakia: 278/2016
ROJ: SAP BI 1692/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1692
30. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-19. Ebazpen-zenbakia: 432/2017. Errekurtso-zenbakia: 457/2017
ROJ: SAP BI 1312/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1312
31. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-05. Ebazpen-zenbakia: 621/2017. Errekurtso-zenbakia: 229/2017
ROJ: SAP BI 2239/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2239
32. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-08. Ebazpen-zenbakia: 685/2017. Errekurtso-zenbakia: 431/2017
ROJ: SAP BI 2297/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2297
33. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-12-15. Ebazpen-zenbakia: 779/2017. Errekurtso-zenbakia: 492/2017
ROJ: SAP BI 2534/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2534
34. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-29. Ebazpen-zenbakia: 466/2018. Errekurtso-zenbakia: 330/2018
ROJ: SAP BI 1362/2018 - ECLI:ES:APBI:2018:1362
35. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-24. Ebazpen-zenbakia: 521/2018. Errekurtso-zenbakia: 219/2018
ROJ: SAP BI 1636/2018 - ECLI:ES:APBI:2018:1636

36. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-19. Ebazpen-zenbakia: 567/2018. Errekurtso-zenbakia: 984/2018
ROJ: SAP BI 2566/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2566
37. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-03. Ebazpen-zenbakia: 642/2018. Errekurtso-zenbakia: 389/2018
ROJ: SAP BI 1845/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1845
38. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-29. Ebazpen-zenbakia: 728/2018. Errekurtso-zenbakia: 515/2018
ROJ: SAP BI 1910/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1910
39. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-14. Ebazpen-zenbakia: 789/2018. Errekurtso-zenbakia: 1114/2018
ROJ: AAP BI 1903/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1903A
40. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-19. Ebazpen-zenbakia: 905/2018. Errekurtso-zenbakia: 1462/2018
ROJ: SAP BI 2295/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2295

Gipuzkoako Probintzia Auzitegia

41. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-01-08. Ebazpen-zenbakia: 4/2016. Errekurtso-zenbakia: 2307/2015
ROJ: SAP SS 21/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:21
42. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-02-16. Ebazpen-zenbakia: 28/2016. Errekurtso-zenbakia: 3030/2016
ROJ: SAP SS 122/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:122
43. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-04-15. Ebazpen-zenbakia: 75/2016. Errekurtso-zenbakia: 1/2016
ROJ: SAP SS 340/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:340
44. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-28. Ebazpen-zenbakia: 230/2017. Errekurtso-zenbakia: 2066/2017
ROJ: SAP SS 689/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:689
45. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-21. Ebazpen-zenbakia: 697/2018. Errekurtso-zenbakia: 2800/2018
ROJ: SAP SS 1079/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1079

3. 2/2003 Legea, Izatezko Bikoteena:

Izatezko Bikoteen 2/2003 Legea aplikatzen edo aipatzen duen Dokumentazio Judizialeko Zentroaren jurisprudentzia.

Justizia Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala

46. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2015-10-21. Ebazpen-zenbakia: 480/2015. Errekurtso-zenbakia: 110/2014
ROJ: STSJ PV 3423/2015 - ECLI:ES:TSJPV:2015:3423
47. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2015-12-09. Ebazpen-zenbakia: 565/2015. Errekurtso-zenbakia: 738/2014
ROJ: STSJ PV 3766/2015 - ECLI:ES:TSJPV:2015:3766
48. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2016-04-27. Ebazpen-zenbakia: 194/2016. Errekurtso-zenbakia: 636/2015
ROJ: STSJ PV 2998/2016 - ECLI:ES:TSJPV:2016:2998
49. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2016-04-27. Ebazpen-zenbakia: 195/2016. Errekurtso-zenbakia: 661/2015

- ROJ: STSJ PV 3003/2016 - ECLI:ES:TSJPV:2016:3003
50. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2016-06-13. Ebazpen-zenbakia: 247/2016. Errekurtso-zenbakia: 354/2015
ROJ: STSJ PV 2004/2016 - ECLI:ES:TSJPV:2016:2004
51. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2016-09-08. Ebazpen-zenbakia: 369/2016. Errekurtso-zenbakia: 191/2015
ROJ: STSJ PV 2899/2016 - ECLI:ES:TSJPV:2016:2899
52. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2016-09-21. Ebazpen-zenbakia: 392/2016. Errekurtso-zenbakia: 480/2015
ROJ: STSJ PV 2922/2016 - ECLI:ES:TSJPV:2016:2922
53. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2016-12-14. Ebazpen-zenbakia: 544/2016. Errekurtso-zenbakia: 985/2016
ROJ: STSJ PV 4197/2016 - ECLI:ES:TSJPV:2016:4197
54. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2017-05-10. Errekurtso-zenbakia: 715/2016. Errekurtso-zenbakia: 228/2017
ROJ: STSJ PV 1614/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:1614
55. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2017-06-07. Ebazpen-zenbakia: 294/2017. Errekurtso-zenbakia: 756/2016
ROJ: STSJ PV 2285/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:2285
56. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2017-06-15. Ebazpen-zenbakia: 310/2017. Errekurtso-zenbakia: 258/2016
ROJ: STSJ PV 2403/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:2403
57. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2018-03-07. Ebazpen-zenbakia: 118/2018. Errekurtso-zenbakia: 1160/2016
ROJ STSJ PV 1005/2018 -ECLI:ES:TSJPV:2018:1005.
58. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2018-09-05. Ebazpen-zenbakia: 260/2018. Errekurtso-zenbakia: 1080/2017
ROJ: STSJ PV 2737/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:2737
59. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Administrazioarekiko Auzien Sala). Data: 2018-09-26. Ebazpen-zenbakia: 80/2018. Errekurtso-zenbakia: 2/2018
ROJ: ATSJ PV 367/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:367A

[Justizia Auzitegi Nagusia. Gizarte-arloko Sala](#)

60. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Gizarte-arloko Sala). Data: 2016-11-02. Ebazpen-zenbakia: 2143/2016. Errekurtso-zenbakia: 2003/2016
ROJ: STSJ PV 3626/2016 - ECLI:ES:TSJPV:2016:3626
61. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Gizarte-arloko Sala). Data: 2016-12-13. Ebazpen-zenbakia: 2461/2016. Errekurtso-zenbakia: 2263/2016
ROJ: STSJ PV 4033/2016 - ECLI:ES:TSJPV:2016:4033
62. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Gizarte-arloko Sala). Data: 2017-01-10. Ebazpen-zenbakia: 21/2017. Errekurtso-zenbakia: 2372/2016
ROJ: STSJ PV 46/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:46
63. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Gizarte-arloko Sala). Data: 2017-09-26. Ebazpen-zenbakia: 1830/2017. Errekurtso-zenbakia: 1640/2017
ROJ: STSJ PV 3010/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:3010

[Arabako Probintzia Auzitegia](#)

64. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-09-28. Ebazpen-zenbakia: 302/2016. Errekurtso-zenbakia: 385/2016

ROJ: SAP VI 504/2016 - ECLI:ES:APVI:2016:504

Bizkaiko Probintzia Auzitegia

65. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-12-29. Ebazpen-zenbakia: 349/2016.
Errekurtso-zenbakia: 388/2016

ROJ: SAP BI 2481/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:2481

66. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-01. Ebazpen-zenbakia: 222/2017.
Errekurtso-zenbakia: 161/2017

ROJ: SAP BI 1233/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1233

67. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-17. Ebazpen-zenbakia: 643/2017.
Errekurtso-zenbakia: 467/2017

ROJ: SAP BI 2253/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2253

68. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-07. Ebazpen-zenbakia: 683/2017.
Errekurtso-zenbakia: 373/2017

ROJ: SAP BI 2290/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2290

69. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-17. Ebazpen-zenbakia: 164/2018.
Errekurtso-zenbakia: 2936/2018

ROJ: AAP SS 1017/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1017A

Gipuzkoako Probintzia Auzitegia

70. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-03-22. Ebazpen-zenbakia:
159/2018. Errekurtso-zenbakia: 2483/2017

ROJ: SAP SS 118/2018 -ECLI:ES:APSS:2018:118.

71. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-05. Ebazpen-zenbakia:
55/2018. Errekurtso-zenbakia: 3348/2017

ROJ: SAP SS 1017/2018-ECLI:ES:APSS:2018:1017.

4. 3/2005 Legea, otsailaren 18koa, Haurrak eta Nerabeak Zaintzeko eta Babestekoa:

Haurrak eta Nerabeak Zaintzeko eta Babesteko otsailaren 18ko 3/2005 Legea aplikatzen edo aipatzen duen Dokumentazio Judizialeko Zentroaren jurisprudentzia zibila.

Justizia Auzitegi Nagusia. Arlo Zibil eta Penaleko Sala

72. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-11-28.
Ebazpen-zenbakia: 24/2018. Errekurtso-zenbakia: 29/2018

ROJ: ATSJ PV 398/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:398A

Arabako Probintzia Auzitegia

73. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-03. Ebazpen-zenbakia: 399/2018.
Errekurtso-zenbakia: 164/2018

ROJ: SAP VI 1168/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1168

74. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-25. Ebazpen-zenbakia: 575/2018.
Errekurtso-zenbakia: 1195/2018

ROJ: SAP VI 914/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:914

75. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-23. Ebazpen-zenbakia: 653/2018.
Errekurtso-zenbakia: 998/2018

ROJ: SAP VI 1143/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1143

Bizkaiko Probintzia Auzitegia

76. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-20. Ebazpen-zenbakia: 579/2016.
Errekurtso-zenbakia: 487/2016

ROJ: SAP BI 1926/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1926

77. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-12-21. Ebazpen-zenbakia: 801/2017.
Errekurtso-zenbakia: 657/2017
ROJ: SAP BI 2511/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2511
78. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-24. Ebazpen-zenbakia: 583/2018.
Errekurtso-zenbakia: 720/2018
ROJ: SAP BI 2658/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2658

Gipuzkoako Probintzia Auzitegia

79. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2015-10-22. Ebazpen-zenbakia: 260/2015. Errekurtso-zenbakia: 3353/2015
ROJ: SAP SS 856/2015 - ECLI:ES:APSS:2015:856
80. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2015-11-27. Ebazpen-zenbakia: 212/2015. Errekurtso-zenbakia: 2283/2015
ROJ: SAP SS 965/2015 - ECLI:ES:APSS:2015:965
81. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-05-02. Ebazpen-zenbakia: 102/2016. Errekurtso-zenbakia: 2061/2016
ROJ: SAP SS 412/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:412
82. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-05-13. Ebazpen-zenbakia: 115/2016. Errekurtso-zenbakia: 2076/2016
ROJ: SAP SS 413/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:413
83. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-17. Ebazpen-zenbakia: 242/2016. Errekurtso-zenbakia: 3312/2016
ROJ: SAP SS 886/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:886
84. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-19. Ebazpen-zenbakia: 247/2016. Errekurtso-zenbakia: 3310/2016
ROJ: SAP SS 885/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:885
85. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-11-10. Ebazpen-zenbakia: 281/2016. Errekurtso-zenbakia: 2341/2016
ROJ: SAP SS 963/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:963
86. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-17. Ebazpen-zenbakia: 49/2017. Errekurtso-zenbakia: 3048/2016
ROJ: SAP SS 298/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:298
87. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-31. Ebazpen-zenbakia: 109/2017. Errekurtso-zenbakia: 3408/2016
ROJ: SAP SS 451/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:451
88. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-12-18. Ebazpen-zenbakia: 218/2017. Errekurtso-zenbakia: 3284/2017
ROJ: SAP SS 1060/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:1060
89. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-09. Ebazpen-zenbakia: 101/2018. Errekurtso-zenbakia: 2162/2018
ROJ: AAP SS 764/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:764A
90. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-08. Ebazpen-zenbakia: 487/2018. Errekurtso-zenbakia: 2421/2018
ROJ: SAP SS 1100/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1100
91. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-20. Ebazpen-zenbakia: 597/2018. Errekurtso-zenbakia: 2669/2018
ROJ: SAP SS 1360/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1360

92. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-23. Ebazpen-zenbakia: 157/2018. Errekurtso-zenbakia: 2714/2018
ROJ: AAP SS 1251/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1251^a
93. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-30. Ebazpen-zenbakia: 650/2018. Errekurtso-zenbakia: 2567/2018
ROJ: SAP SS 1082/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1082

6. 7/2015 Legea, Gurasoen eta seme-alaben arteko harremanak hausteari buruzkoa:

Gurasoen eta seme-alaben arteko harremanak hausteari buruzko 7/2015 Legea aplikatzen edo aipatzen duen Dokumentazio Judizialeko Zentroaren jurisprudentzia.

Justizia Auzitegi Nagusia. Arlo Zibil eta Penaleko Sala

94. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2017-05-24. Ebazpen-zenbakia: 4/2017. Errekurtso-zenbakia: 5/2017
ROJ: ATSJ PV 10/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:10A
95. Justizia Auzitegi Nagusiaren epaia (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2017-09-18. Ebazpen-zenbakia: 9/2017. Errekurtso-zenbakia: 2/2017
ROJ: STSJ PV 2787/2017 - ECLI:ES:TSJPV:2017:2787
96. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-06-27. Ebazpen-zenbakia: 10/2018. Errekurtso-zenbakia: 15/2018
ROJ: ATSJ PV 187/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:187A
97. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-07-03. Ebazpen-zenbakia: 11/2018. Errekurtso-zenbakia: 14/2018
ROJ: ATSJ PV 188/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:188A
98. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-07-04. Ebazpen-zenbakia: 12/2018. Errekurtso-zenbakia: 18/2018
ROJ: ATSJ PV 191/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:191A
99. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-07-04. Ebazpen-zenbakia: 14/2018. Errekurtso-zenbakia: 17/2018
ROJ: ATSJ PV 190/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:190A
100. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-09-18. Ebazpen-zenbakia: 16/2018. Errekurtso-zenbakia: 24/2018
ROJ: ATSJ PV 233/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:233A
101. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-09-26. Ebazpen-zenbakia: 17/2018. Errekurtso-zenbakia: 16/2018
ROJ: ATSJ PV 232/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:232A
102. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-10-24. Ebazpen-zenbakia: (...) Errekurtso-zenbakia: 19/2018
ROJ: ATSJ PV 275/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:275A
103. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-10-31. Ebazpen-zenbakia: 21/2018. Errekurtso-zenbakia: 23/2018
ROJ: ATSJ PV 526/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:526A
104. Justizia Auzitegi Nagusiaren autoa (Arlo Zibil eta Penaleko Sala). Data: 2018-11-28. Ebazpen-zenbakia: 24/2018. Errekurtso-zenbakia: 29/2018
ROJ: ATSJ PV 398/2018 - ECLI: ES:TSJPV:2018:398A

Arabako Probintzia Auzitegia

105. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-09-09. Ebazpen-zenbakia: 276/2016. Errekurtso-zenbakia: 252/2016
ROJ: SAP VI 505/2016 - ECLI:ES:APVI:2016:505
106. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-20. Ebazpen-zenbakia: 335/2016. Errekurtso-zenbakia: 319/2016
ROJ: SAP VI 614/2016 - ECLI:ES:APVI:2016:614
107. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-20. Ebazpen-zenbakia: 337/2016. Errekurtso-zenbakia: 230/2016
ROJ: SAP VI 564/2016 - ECLI:ES:APVI:2016:564
108. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-11-25. Ebazpen-zenbakia: 371/2016. Errekurtso-zenbakia: 356/2016
ROJ: SAP VI 651/2016 - ECLI:ES:APVI:2016:651
109. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-12-29. Ebazpen-zenbakia: 401/2016. Errekurtso-zenbakia: 520/2016
ROJ: SAP VI 720/2016 - ECLI:ES:APVI:2016:720
110. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-31. Ebazpen-zenbakia: 186/2017. Errekurtso-zenbakia: 49/2017
ROJ: SAP VI 175/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:175
111. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-02. Ebazpen-zenbakia: 220/2017. Errekurtso-zenbakia: 580/2016
ROJ: SAP VI 373/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:373
112. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-22. Ebazpen-zenbakia: 257/2017. Errekurtso-zenbakia: 183/2017
ROJ: SAP VI 348/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:348
113. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-02. Ebazpen-zenbakia: 273/2017. Errekurtso-zenbakia: 225/2017
ROJ: SAP VI 437/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:437
114. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-07-11. Ebazpen-zenbakia: 337/2017. Errekurtso-zenbakia: 256/2017
ROJ: SAP VI 524/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:524
115. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-07-18. Ebazpen-zenbakia: 347/2017. Errekurtso-zenbakia: 254/2017
ROJ: SAP VI 523/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:523
116. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-07-26. Ebazpen-zenbakia: 363/2017. Errekurtso-zenbakia: 282/2017
ROJ: SAP VI 525/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:525
117. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-13. Ebazpen-zenbakia: 389/2017. Errekurtso-zenbakia: 327/2017
ROJ: SAP VI 645/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:645
118. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-18. Ebazpen-zenbakia: 393/2017. Errekurtso-zenbakia: 240/2017
ROJ: SAP VI 642/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:642
119. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-18. Ebazpen-zenbakia: 394/2017. Errekurtso-zenbakia: 284/2017
ROJ: SAP VI 644/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:644

120. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-18. Ebazpen-zenbakia: 395/2017. Errekurtso-zenbakia: 330/2017
ROJ: SAP VI 647/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:647
121. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-28. Ebazpen-zenbakia: 409/2017. Errekurtso-zenbakia: 331/2017
ROJ: SAP VI 648/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:648
122. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-30. Ebazpen-zenbakia: 524/2017. Errekurtso-zenbakia: 477/2017
ROJ: SAP VI 701/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:701
123. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-12-01. Ebazpen-zenbakia: 526/2017. Errekurtso-zenbakia: 521/2017
ROJ: SAP VI 830/2017 - ECLI:ES:APVI:2017:830
124. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-02-22. Ebazpen-zenbakia: 82/2018. Errekurtso-zenbakia: 665/2017
ROJ: SAP VI 71/2018 - ECLI:ES:APVI:2018:71
125. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-02-26. Ebazpen-zenbakia: 87/2018. Errekurtso-zenbakia: 646/2017
ROJ: SAP VI 70/2018 - ECLI:ES:APVI:2018:70
126. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-15. Ebazpen-zenbakia: 308/2018. Errekurtso-zenbakia: 250/2018
ROJ: SAP VI 555/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:555
127. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-29. Ebazpen-zenbakia: 335/2018. Errekurtso-zenbakia: 28/2018
ROJ: SAP VI 550/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:550
128. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-29. Ebazpen-zenbakia: 340/2018. Errekurtso-zenbakia: 166/2018
ROJ: SAP VI 551/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:551
129. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-29. Ebazpen-zenbakia: 337/2018. Errekurtso-zenbakia: 335/2018
ROJ: SAP VI 552/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:552
130. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-31. Ebazpen-zenbakia: 367/2018. Errekurtso-zenbakia: 110/2018
ROJ: SAP VI 621/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:621
131. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-03. Ebazpen-zenbakia: 374/2018. Errekurtso-zenbakia: 322/2018
ROJ: SAP VI 1163/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1163
132. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-14. Ebazpen-zenbakia: 442/2018. Errekurtso-zenbakia: 444/2018
ROJ: SAP VI 1130/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1130
133. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-21. Ebazpen-zenbakia: 465/2018. Errekurtso-zenbakia: 151/2018
ROJ: SAP VI 1154/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1154
134. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-27. Ebazpen-zenbakia: 477/2018. Errekurtso-zenbakia: 1024/2018
ROJ: SAP VI 1152/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1152
135. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-28. Ebazpen-zenbakia: 489/2018. Errekurtso-zenbakia: 132/2018

- ROJ: SAP VI 1166/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1166
136. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-16. Ebazpen-zenbakia: 536/2018. Errekurtso-zenbakia: 375/2018
ROJ: SAP VI 907/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:907
137. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-18. Ebazpen-zenbakia: 549/2018. Errekurtso-zenbakia: 670/2018
ROJ: SAP VI 908/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:908
138. Arabako Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-10-18. Ebazpen-zenbakia: 131/2018. Errekurtso-zenbakia: 729/2018
ROJ: AAP VI 583/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:583A
139. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-19. Ebazpen-zenbakia: 552/2018. Errekurtso-zenbakia: 498/2018
ROJ: SAP VI 911/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:911
140. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-19. Ebazpen-zenbakia: 556/2018. Errekurtso-zenbakia: 689/2018
ROJ: SAP VI 870/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:870
141. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-25. Ebazpen-zenbakia: 577/2018. Errekurtso-zenbakia: 545/2018
ROJ: SAP VI 905/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:905
142. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-08. Ebazpen-zenbakia: 607/2018. Errekurtso-zenbakia: 990/2018
ROJ: SAP VI 1141/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1141
143. Arabako Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-11-14. Ebazpen-zenbakia: 141/2018. Errekurtso-zenbakia: 558/2018
ROJ: AAP VI 716/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:716A
144. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-21. Ebazpen-zenbakia: 649/2018. Errekurtso-zenbakia: 849/2018
ROJ: SAP VI 1136/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1136
145. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-23. Ebazpen-zenbakia: 653/2018. Errekurtso-zenbakia: 998/2018
ROJ: SAP VI 1143/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1143
146. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-28. Ebazpen-zenbakia: 668/2018. Errekurtso-zenbakia: 848/2018
ROJ: SAP VI 1135/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:1135
147. Arabako Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-11-28. Ebazpen-zenbakia: 158/2018. Errekurtso-zenbakia: 783/2018
ROJ: AAP VI 709/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:709A
148. Arabako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-28. Ebazpen-zenbakia: 786/2018. Errekurtso-zenbakia: 1103/2018
ROJ: SAP VI 843/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:843
149. Arabako Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-12-28. Ebazpen-zenbakia: 186/2018. Errekurtso-zenbakia: 1343/2018
ROJ: AAP VI 557/2018 - ECLI: ES:APVI:2018:557^a

[Bizkaiko Probintzia Auzitegia](#)

150. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2015-10-06. Ebazpen-zenbakia: 533/2015. Errekurtso-zenbakia: 308/2015

- ROJ: SAP BI 1965/2015 - ECLI:ES:APBI:2015:1965
151. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2015-12-07. Ebazpen-zenbakia: 665/2015. Errekurtso-zenbakia: 103/2015
ROJ: SAP BI 2336/2015 - ECLI:ES:APBI:2015:2336
152. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2015-12-09. Ebazpen-zenbakia: 673/2015. Errekurtso-zenbakia: 524/2015
ROJ: SAP BI 2344/2015 - ECLI:ES:APBI:2015:2344
153. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2015-12-21. Ebazpen-zenbakia: 707/2015. Errekurtso-zenbakia: 154/2015
ROJ: SAP BI 2337/2015 - ECLI:ES:APBI:2015:2337
154. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-01-13. Ebazpen-zenbakia: 4/2016. Errekurtso-zenbakia: 504/2015
ROJ: SAP BI 107/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:107
155. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-01-21. Ebazpen-zenbakia: 27/2016. Errekurtso-zenbakia: 554/2015
ROJ: SAP BI 108/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:108
156. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-01-29. Ebazpen-zenbakia: 36/2016. Errekurtso-zenbakia: 647/2015
ROJ: SAP BI 120/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:120
157. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-02-17. Ebazpen-zenbakia: 102/2016. Errekurtso-zenbakia: 549/2015
ROJ: SAP BI 296/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:296
158. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-02-22. Ebazpen-zenbakia: 108/2016. Errekurtso-zenbakia: 569/2015
ROJ: SAP BI 280/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:280
159. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-03-01. Ebazpen-zenbakia: 141/2016. Errekurtso-zenbakia: 530/2015
ROJ: SAP BI 485/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:485
160. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-05-04. Ebazpen-zenbakia: 280/2016. Errekurtso-zenbakia: 657/2015
ROJ: SAP BI 955/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:955
161. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-05-12. Ebazpen-zenbakia: 299/2016. Errekurtso-zenbakia: 106/2016
ROJ: SAP BI 1068/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1068
162. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-05-25. Ebazpen-zenbakia: 326/2016. Errekurtso-zenbakia: 197/2016
ROJ: SAP BI 961/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:961
163. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-06-17. Ebazpen-zenbakia: 384/2016. Errekurtso-zenbakia: 237/2016
ROJ: SAP BI 1223/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1223
164. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-06-24. Ebazpen-zenbakia: 397/2016. Errekurtso-zenbakia: 159/2016
ROJ: SAP BI 1194/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1194
165. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-06-30. Ebazpen-zenbakia: 429/2016. Errekurtso-zenbakia: 131/2016
ROJ: SAP BI 1205/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1205

166. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-07-19. Ebazpen-zenbakia: 467/2016. Errekurtso-zenbakia: 281/2016
ROJ: SAP BI 1627/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1627
167. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-07-26. Ebazpen-zenbakia: 480/2016. Errekurtso-zenbakia: 366/2016
ROJ: SAP BI 1633/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1633
168. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-07-26. Ebazpen-zenbakia: 483/2016. Errekurtso-zenbakia: 28/2016
ROJ: SAP BI 1626/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1626
169. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-07-29. Ebazpen-zenbakia: 490/2016. Errekurtso-zenbakia: 277/2016
ROJ: SAP BI 1637/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1637
170. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-07-29. Ebazpen-zenbakia: 497/2016. Errekurtso-zenbakia: 324/2016
ROJ: SAP BI 1638/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1638
171. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-09-19. Ebazpen-zenbakia: 526/2016. Errekurtso-zenbakia: 423/2016
ROJ: SAP BI 1717/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1717
172. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-11. Ebazpen-zenbakia: 565/2016. Errekurtso-zenbakia: 405/2016
ROJ: SAP BI 1905/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1905
173. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-13. Ebazpen-zenbakia: 568/2016. Errekurtso-zenbakia: 207/2016
ROJ: SAP BI 1912/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1912
174. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-27. Ebazpen-zenbakia: 595/2016. Errekurtso-zenbakia: 184/2016
ROJ: SAP BI 1911/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:1911
175. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-31. Ebazpen-zenbakia: 597/2016. Errekurtso-zenbakia: 488/2016
ROJ: SAP BI 2018/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:2018
176. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-11-21. Ebazpen-zenbakia: 627/2016. Errekurtso-zenbakia: 528/2016
ROJ: SAP BI 2091/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:2091
177. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-12-14. Ebazpen-zenbakia: 676/2016. Errekurtso-zenbakia: 435/2016
ROJ: SAP BI 2461/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:2461
178. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-12-21. Ebazpen-zenbakia: 700/2016. Errekurtso-zenbakia: 534/2016
ROJ: SAP BI 2420/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:2420
179. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-12-30. Ebazpen-zenbakia: 727/2016. Errekurtso-zenbakia: 638/2016
ROJ: SAP BI 2409/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:2409
180. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-01-31. Ebazpen-zenbakia: 71/2017. Errekurtso-zenbakia: 566/2016
ROJ: SAP BI 125/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:125
181. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-02-20. Ebazpen-zenbakia: 126/2017. Errekurtso-zenbakia: 280/2016

- ROJ: SAP BI 232/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:232
182. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-02-22. Ebazpen-zenbakia: 129/2017. Errekurtso-zenbakia: 482/2016
ROJ: SAP BI 223/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:223
183. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-02. Ebazpen-zenbakia: 152/2017. Errekurtso-zenbakia: 596/2016
ROJ: SAP BI 456/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:456
184. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-10. Ebazpen-zenbakia: 181/2017. Errekurtso-zenbakia: 47/2017
ROJ: SAP BI 542/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:542
185. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-13. Ebazpen-zenbakia: 193/2017. Errekurtso-zenbakia: 737/2016
ROJ: SAP BI 665/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:665
186. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-22. Ebazpen-zenbakia: 223/2017. Errekurtso-zenbakia: 12/2017
ROJ: SAP BI 539/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:539
187. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-30. Ebazpen-zenbakia: 249/2017. Errekurtso-zenbakia: 476/2016
ROJ: SAP BI 454/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:454
188. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-03-30. Ebazpen-zenbakia: 218/2016. Errekurtso-zenbakia: 684/2015
ROJ: SAP BI 2496/2016 - ECLI:ES:APBI:2016:2496
189. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-31. Ebazpen-zenbakia: 258/2017. Errekurtso-zenbakia: 501/2016
ROJ: SAP BI 493/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:493
190. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-31. Ebazpen-zenbakia: 262/2017. Errekurtso-zenbakia: 796/2016
ROJ: SAP BI 681/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:681
191. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-04-18. Ebazpen-zenbakia: 298/2017. Errekurtso-zenbakia: 293/2015
ROJ: SAP BI 709/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:709
192. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-04-21. Ebazpen-zenbakia: 303/2017. Errekurtso-zenbakia: 87/2017
ROJ: SAP BI 723/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:723
193. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-04-27. Ebazpen-zenbakia: 315/2017. Errekurtso-zenbakia: 110/2017
ROJ: SAP BI 726/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:726
194. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-02. Ebazpen-zenbakia: 324/2017. Errekurtso-zenbakia: 602/2016
ROJ: SAP BI 2400/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2400
195. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-05. Ebazpen-zenbakia: 338/2017. Errekurtso-zenbakia: 61/2017
ROJ: SAP BI 972/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:972
196. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-09. Ebazpen-zenbakia: 346/2017. Errekurtso-zenbakia: 179/2017
ROJ: SAP BI 977/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:977

197. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-10. Ebazpen-zenbakia: 356/2017. Errekurtso-zenbakia: 117/2017
ROJ: SAP BI 1858/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1858
198. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-19. Ebazpen-zenbakia: 372/2017. Errekurtso-zenbakia: 98/2017
ROJ: SAP BI 988/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:988
199. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-26. Ebazpen-zenbakia: 381/2017. Errekurtso-zenbakia: 677/2016
ROJ: SAP BI 978/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:978
200. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-31. Ebazpen-zenbakia: 404/2017. Errekurtso-zenbakia: 175/2017
ROJ: SAP BI 992/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:992
201. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-31. Ebazpen-zenbakia: 414/2017. Errekurtso-zenbakia: 132/2017
ROJ: SAP BI 980/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:980
202. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-01. Ebazpen-zenbakia: 409/2017. Errekurtso-zenbakia: 237/2017
ROJ: SAP BI 1576/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1576
203. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-09. Ebazpen-zenbakia: 424/2017. Errekurtso-zenbakia: 227/2017
ROJ: SAP BI 1295/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1295
204. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-22. Ebazpen-zenbakia: 448/2017. Errekurtso-zenbakia: 298/2017
ROJ: SAP BI 1296/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1296
205. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-27. Ebazpen-zenbakia: 462/2017. Errekurtso-zenbakia: 297/2017
ROJ: SAP BI 1289/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1289
206. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-28. Ebazpen-zenbakia: 475/2017. Errekurtso-zenbakia: 176/2017
ROJ: SAP BI 1282/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1282
207. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-07-10. Ebazpen-zenbakia: 500/2017. Errekurtso-zenbakia: 303/2017
ROJ: SAP BI 1423/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1423
208. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-07-12. Ebazpen-zenbakia: 506/2017. Errekurtso-zenbakia: 300/2017
ROJ: SAP BI 1427/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1427
209. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-01. Ebazpen-zenbakia: 547/2017. Errekurtso-zenbakia: 271/2017
ROJ: SAP BI 1681/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1681
210. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-01. Ebazpen-zenbakia: 553/2017. Errekurtso-zenbakia: 311/2017
ROJ: SAP BI 1669/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1669
211. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-14. Ebazpen-zenbakia: 567/2017. Errekurtso-zenbakia: 218/2017
ROJ: SAP BI 1677/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1677
212. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-15. Ebazpen-zenbakia: 573/2017. Errekurtso-zenbakia: 331/2017

- ROJ: SAP BI 1671/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1671
213. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-19. Ebazpen-zenbakia: 576/2017. Errekurtso-zenbakia: 332/2017
ROJ: SAP BI 1684/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1684
214. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-20. Ebazpen-zenbakia: 579/2017. Errekurtso-zenbakia: 324/2017
ROJ: SAP BI 1683/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1683
215. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-20. Ebazpen-zenbakia: 578/2017. Errekurtso-zenbakia: 193/2017
ROJ: SAP BI 1812/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1812
216. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-21. Ebazpen-zenbakia: 583/2017. Errekurtso-zenbakia: 330/2017
ROJ: SAP BI 1670/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1670
217. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-22. Ebazpen-zenbakia: 588/2017. Errekurtso-zenbakia: 438/2017
ROJ: SAP BI 1687/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1687
218. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-29. Ebazpen-zenbakia: 605/2017. Errekurtso-zenbakia: 334/2017
ROJ: SAP BI 1685/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:1685
219. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-04. Ebazpen-zenbakia: 615/2017. Errekurtso-zenbakia: 372/2017
ROJ: SAP BI 2260/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2260
220. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-05. Ebazpen-zenbakia: 621/2017. Errekurtso-zenbakia: 457/2017
ROJ: SAP BI 2239/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2239
221. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-13. Ebazpen-zenbakia: 632/2017. Errekurtso-zenbakia: 792/2016
ROJ: SAP BI 2255/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2255
222. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-19. Ebazpen-zenbakia: 651/2017. Errekurtso-zenbakia: 22/2017
ROJ: SAP BI 2425/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2425
223. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-24. Ebazpen-zenbakia: 661/2017. Errekurtso-zenbakia: 471/2017
ROJ: SAP BI 2264/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2264
224. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-07. Ebazpen-zenbakia: 680/2017. Errekurtso-zenbakia: 369/2017
ROJ: SAP BI 2259/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2259
225. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-08. Ebazpen-zenbakia: 686/2017. Errekurtso-zenbakia: 342/2017
ROJ: SAP BI 2258/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2258
226. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-16. Ebazpen-zenbakia: 709/2017. Errekurtso-zenbakia: 181/2017
ROJ: SAP BI 2245/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2245
227. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-17. Ebazpen-zenbakia: 717/2017. Errekurtso-zenbakia: 501/2017
ROJ: SAP BI 2268/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2268

228. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-30. Ebazpen-zenbakia: 746/2017. Errekurtso-zenbakia: 546/2017
ROJ: SAP BI 2406/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2406
229. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-12-01. Ebazpen-zenbakia: 751/2017. Errekurtso-zenbakia: 135/2017
ROJ: SAP BI 2473/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2473
230. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-12-04. Ebazpen-zenbakia: 756/2017. Errekurtso-zenbakia: 568/2017
ROJ: SAP BI 2501/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2501
231. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-12-26. Ebazpen-zenbakia: 813/2017. Errekurtso-zenbakia: 479/2017
ROJ: SAP BI 2474/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2474
232. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-12-26. Ebazpen-zenbakia: 814/2017. Errekurtso-zenbakia: 668/2017
ROJ: SAP BI 2478/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2478
233. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-12-27. Ebazpen-zenbakia: 818/2017. Errekurtso-zenbakia: 643/2017
ROJ: SAP BI 2505/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2505
234. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-12-29. Ebazpen-zenbakia: 847/2017. Errekurtso-zenbakia: 596/2017
ROJ: SAP BI 2613/2017 - ECLI:ES:APBI:2017:2613
235. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-01-04. Ebazpen-zenbakia: 2/2018. Errekurtso-zenbakia: 488/2017
ROJ: SAP BI 150/2018 - ECLI:ES:APBI:2018:150
236. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-01-05. Ebazpen-zenbakia: 3/2018. Errekurtso-zenbakia: 589/2017
ROJ: SAP BI 143/2018 - ECLI:ES:APBI:2018:143
237. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-01-15. Ebazpen-zenbakia: 10/2018. Errekurtso-zenbakia: 661/2017
ROJ: SAP BI 154/2018 - ECLI:ES:APBI:2018:154
238. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-01-17. Ebazpen-zenbakia: 17/2018. Errekurtso-zenbakia: 613/2017
ROJ: SAP BI 153/2018 - ECLI:ES:APBI:2018:153
239. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-06-08. Ebazpen-zenbakia: 44/2018. Errekurtso-zenbakia: 250/2018
ROJ: AAP BI 1041/2018 - ECLI:ES:APBI:2018:1041A
240. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-19. Ebazpen-zenbakia: 402/2018. Errekurtso-zenbakia: 432/2018
ROJ: SAP BI 1549/2018 - ECLI:ES:APBI:2018:1549
241. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-27. Ebazpen-zenbakia: 426/2018. Errekurtso-zenbakia: 376/2018
ROJ: SAP BI 1548/2018 - ECLI:ES:APBI:2018:1548
242. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-29. Ebazpen-zenbakia: 449/2018. Errekurtso-zenbakia: 289/2018
ROJ: SAP BI 1541/2018 - ECLI:ES:APBI:2018:1541
243. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-29. Ebazpen-zenbakia: 454/2018. Errekurtso-zenbakia: 143/2018

- ROJ: SAP BI 1545/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1545
244. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-29. Ebazpen-zenbakia: 467/2018. Errekurtso-zenbakia: 287/2018
ROJ: SAP BI 1540/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1540
245. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-06. Ebazpen-zenbakia: 481/2018. Errekurtso-zenbakia: 131/2018
ROJ: SAP BI 1736/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1736
246. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-09. Ebazpen-zenbakia: 483/2018. Errekurtso-zenbakia: 235/2018
ROJ: SAP BI 1728/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1728
247. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-11. Ebazpen-zenbakia: 494/2018. Errekurtso-zenbakia: 410/2018
ROJ: SAP BI 1741/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1741
248. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-12. Ebazpen-zenbakia: 497/2018. Errekurtso-zenbakia: 284/2018
ROJ: SAP BI 1737/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1737
249. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-12. Ebazpen-zenbakia: 499/2018. Errekurtso-zenbakia: 770/2017
ROJ: SAP BI 2586/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2586
250. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-13. Ebazpen-zenbakia: 500/2018. Errekurtso-zenbakia: 475/2018
ROJ: SAP BI 1767/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1767
251. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-16. Ebazpen-zenbakia: 505/2018. Errekurtso-zenbakia: 737/2018
ROJ: SAP BI 1745/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1745
252. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-19. Ebazpen-zenbakia: 514/2018. Errekurtso-zenbakia: 43/2017
ROJ: SAP BI 1727/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1727
253. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-19. Ebazpen-zenbakia: 513/2018. Errekurtso-zenbakia: 118/2018
ROJ: SAP BI 1754/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1754
254. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-20. Ebazpen-zenbakia: 515/2018. Errekurtso-zenbakia: 652/2018
ROJ: SAP BI 1730/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1730
255. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-26. Ebazpen-zenbakia: 528/2018. Errekurtso-zenbakia: 516/2018
ROJ: SAP BI 1752/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1752
256. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-27. Ebazpen-zenbakia: 530/2018. Errekurtso-zenbakia: 36/2018
ROJ: SAP BI 1735/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1735
257. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-30. Ebazpen-zenbakia: 537/2018. Errekurtso-zenbakia: 765/2017
ROJ: SAP BI 1732/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1732
258. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-03. Ebazpen-zenbakia: 546/2018. Errekurtso-zenbakia: 305/2018
ROJ: SAP BI 2661/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2661

259. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-14. Ebazpen-zenbakia: 560/2018. Errekurtso-zenbakia: 638/2018
ROJ: SAP BI 2652/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2652
260. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-19. Ebazpen-zenbakia: 568/2018. Errekurtso-zenbakia: 334/2018
ROJ: SAP BI 2660/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2660
261. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-19. Ebazpen-zenbakia: 574/2018. Errekurtso-zenbakia: 561/2018
ROJ: SAP BI 2648/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2648
262. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-20. Ebazpen-zenbakia: 577/2018. Errekurtso-zenbakia: 815/2018
ROJ: SAP BI 2650/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2650
263. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-27. Ebazpen-zenbakia: 607/2018. Errekurtso-zenbakia: 738/2018
ROJ: SAP BI 2653/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2653
264. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-16. Ebazpen-zenbakia: 683/2018. Errekurtso-zenbakia: 433/2018
ROJ: SAP BI 1905/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1905
265. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-17. Ebazpen-zenbakia: 685/2018. Errekurtso-zenbakia: 918/2018
ROJ: SAP BI 1929/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1929
266. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-17. Ebazpen-zenbakia: 687/2018. Errekurtso-zenbakia: 686/2018
ROJ: SAP BI 1903/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1903
267. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-10-17. Ebazpen-zenbakia: 686/2018. Errekurtso-zenbakia: 978/2018
ROJ: AAP BI 1407/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1407A
268. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-10-26. Ebazpen-zenbakia: 719/2018. Errekurtso-zenbakia: 1013/2018
ROJ: AAP BI 1409/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1409A
269. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-30. Ebazpen-zenbakia: 738/2018. Errekurtso-zenbakia: 1074/2018
ROJ: SAP BI 1932/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1932
270. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-30. Ebazpen-zenbakia: 733/2018. Errekurtso-zenbakia: 998/2018
ROJ: SAP BI 1930/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1930
271. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-10-31. Ebazpen-zenbakia: 739/2018. Errekurtso-zenbakia: 814/2018
ROJ: SAP BI 1837/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:1837
272. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-05. Ebazpen-zenbakia: 745/2018. Errekurtso-zenbakia: 874/2018
ROJ: SAP BI 2708/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2708
273. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-06. Ebazpen-zenbakia: 759/2018. Errekurtso-zenbakia: 914/2018
ROJ: SAP BI 2700/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2700
274. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-08. Ebazpen-zenbakia: 772/2018. Errekurtso-zenbakia: 1000/2018

- ROJ: SAP BI 2685/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2685
275. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-23. Ebazpen-zenbakia: 807/2018. Errekurtso-zenbakia: 656/2017
ROJ: SAP BI 2684/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2684
276. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-26. Ebazpen-zenbakia: 814/2018. Errekurtso-zenbakia: 1101/2018
ROJ: SAP BI 2701/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2701
277. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-28. Ebazpen-zenbakia: 826/2018. Errekurtso-zenbakia: 1395/2018
ROJ: SAP BI 2686/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2686
278. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-30. Ebazpen-zenbakia: 841/2018. Errekurtso-zenbakia: 1135/2018
ROJ: SAP BI 2707/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2707
279. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-30. Ebazpen-zenbakia: 843/2018. Errekurtso-zenbakia: 1210/2018
ROJ: SAP BI 2696/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2696
280. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-14. Ebazpen-zenbakia: 891/2018. Errekurtso-zenbakia: 1154/2018
ROJ: SAP BI 2246/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2246
281. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-17. Ebazpen-zenbakia: 899/2018. Errekurtso-zenbakia: 1209/2018
ROJ: SAP BI 2297/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2297
282. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-20. Ebazpen-zenbakia: 911/2018. Errekurtso-zenbakia: 1550/2018
ROJ: SAP BI 2273/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2273
283. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-20. Ebazpen-zenbakia: 912/2018. Errekurtso-zenbakia: 536/2018
ROJ: SAP BI 2258/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2258
284. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-26. Ebazpen-zenbakia: 931/2018. Errekurtso-zenbakia: 1592/2018
ROJ: SAP BI 2274/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2274
285. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-28. Ebazpen-zenbakia: 963/2018. Errekurtso-zenbakia: 1574/2018
ROJ: SAP BI 2253/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2253
286. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-28. Ebazpen-zenbakia: 954/2018. Errekurtso-zenbakia: 1086/2018
ROJ: SAP BI 2264/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2264
287. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-28. Ebazpen-zenbakia: 947/2018. Errekurtso-zenbakia: 1020/2018
ROJ: SAP BI 2245/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2245
288. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-28. Ebazpen-zenbakia: 949/2018. Errekurtso-zenbakia: 1156/2018
ROJ: SAP BI 2248/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2248
289. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-28. Ebazpen-zenbakia: 961/2018. Errekurtso-zenbakia: 983/2018
ROJ: SAP BI 2262/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2262

290. Bizkaiko Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-28. Ebazpen-zenbakia: 962/2018. Errekurtso-zenbakia: 1214/2018
ROJ: SAP BI 2495/2018 - ECLI: ES:APBI:2018:2495

Gipuzkoako Probintzia Auzitegia

291. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2015-12-18 Ebazpen-zenbakia: 331/2015 Errekurtso-zenbakia: 3333/2015
ROJ: SAP SS 1066/2015 - ECLI:ES:APSS:2015:1066
292. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-02-17. Ebazpen-zenbakia: 30/2016. Errekurtso-zenbakia: 3004/2016
ROJ: SAP SS 121/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:121
293. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-03-04. Ebazpen-zenbakia: 45/2016. Errekurtso-zenbakia: 3057/2016
ROJ: SAP SS 245/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:245
294. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-05-20. Ebazpen-zenbakia: 130/2016. Errekurtso-zenbakia: 2383/2015
ROJ: SAP SS 410/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:410
295. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-07-22. Ebazpen-zenbakia: 191/2016. Errekurtso-zenbakia: 3086/2016
ROJ: SAP SS 687/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:687
296. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-17. Ebazpen-zenbakia: 243/2016. Errekurtso-zenbakia: 3304/2016
ROJ: SAP SS 884/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:884
297. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-10-17. Ebazpen-zenbakia: 262/2016. Errekurtso-zenbakia: 2301/2016
ROJ: SAP SS 855/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:855
298. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-12-09. Ebazpen-zenbakia: 310/2016. Errekurtso-zenbakia: 2382/2016
ROJ: SAP SS 1084/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:1084
299. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2016-12-30. Ebazpen-zenbakia: 325/2016. Errekurtso-zenbakia: 3322/2016
ROJ: SAP SS 1110/2016 - ECLI:ES:APSS:2016:1110
300. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-01-23. Ebazpen-zenbakia: 15/2017. Errekurtso-zenbakia: 2372/2016
ROJ: SAP SS 47/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:47
301. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-02-06. Ebazpen-zenbakia: 23/2017. Errekurtso-zenbakia: 2213/2016
ROJ: SAP SS 126/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:126
302. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-01. Ebazpen-zenbakia: 36/2017. Errekurtso-zenbakia: 3055/2017
ROJ: SAP SS 300/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:300
303. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-30. Ebazpen-zenbakia: 60/2017. Errekurtso-zenbakia: 3069/2017
ROJ: SAP SS 301/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:301
304. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-03-31. Ebazpen-zenbakia: 105/2017. Errekurtso-zenbakia: 2346/2016
ROJ: SAP SS 238/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:238

305. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-04-18. Ebazpenzenbakia: 71/2017. Errekurtso-zenbakia: 3093/2017
ROJ: SAP SS 365/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:365
306. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-12. Ebazpenzenbakia: 128/2017. Errekurtso-zenbakia: 2046/2017
ROJ: SAP SS 961/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:961
307. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-26. Ebazpenzenbakia: 143/2017. Errekurtso-zenbakia: 2088/2017
ROJ: SAP SS 422/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:422
308. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-29. Ebazpenzenbakia: 107/2017. Errekurtso-zenbakia: 3076/2017
ROJ: SAP SS 454/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:454
309. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-29. Ebazpenzenbakia: 147/2017. Errekurtso-zenbakia: 2121/2017
ROJ: SAP SS 424/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:424
310. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-29. Ebazpenzenbakia: 149/2017. Errekurtso-zenbakia: 2257/2016
ROJ: SAP SS 412/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:412
311. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-05-31. Ebazpenzenbakia: 108/2017. Errekurtso-zenbakia: 3152/2017
ROJ: SAP SS 459/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:459
312. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-09. Ebazpenzenbakia: 161/2017. Errekurtso-zenbakia: 2018/2017
ROJ: SAP SS 550/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:550
313. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-14. Ebazpenzenbakia: 118/2017. Errekurtso-zenbakia: 3017/2017
ROJ: SAP SS 575/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:575
314. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-20. Ebazpenzenbakia: 174/2017. Errekurtso-zenbakia: 2095/2017
ROJ: SAP SS 554/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:554
315. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-26. Ebazpenzenbakia: 176/2017. Errekurtso-zenbakia: 2400/2016
ROJ: SAP SS 546/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:546
316. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-06-30. Ebazpenzenbakia: 194/2017. Errekurtso-zenbakia: 2147/2017
ROJ: SAP SS 557/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:557
317. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-07-24. Ebazpenzenbakia: 209/2017. Errekurtso-zenbakia: 2143/2017
ROJ: SAP SS 602/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:602
318. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-07-24. Ebazpenzenbakia: 211/2017. Errekurtso-zenbakia: 2070/2017
ROJ: SAP SS 623/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:623
319. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-04. Ebazpenzenbakia: 154/2017. Errekurtso-zenbakia: 3104/2017
ROJ: SAP SS 729/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:729
320. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-04. Ebazpenzenbakia: 218/2017. Errekurtso-zenbakia: 2123/2017

- ROJ: SAP SS 702/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:702
321. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-18. Ebazpenzenbakia: 221/2017. Errekurtso-zenbakia: 2160/2017
ROJ: SAP SS 693/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:693
322. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-18. Ebazpenzenbakia: 222/2017. Errekurtso-zenbakia: 2124/2017
ROJ: SAP SS 691/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:691
323. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-28. Ebazpenzenbakia: 230/2017. Errekurtso-zenbakia: 2066/2017
ROJ: SAP SS 689/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:689
324. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-09-29. Ebazpenzenbakia: 239/2017. Errekurtso-zenbakia: 2105/2017
ROJ: SAP SS 690/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:690
325. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-03. Ebazpenzenbakia: 175/2017. Errekurtso-zenbakia: 3178/2017
ROJ: SAP SS 933/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:933
326. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-16. Ebazpenzenbakia: 198/2017. Errekurtso-zenbakia: 3184/2017
ROJ: SAP SS 934/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:934
327. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-10-30. Ebazpenzenbakia: 265/2017. Errekurtso-zenbakia: 2184/2017
ROJ: SAP SS 910/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:910
328. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-10. Ebazpenzenbakia: 273/2017. Errekurtso-zenbakia: 2050/2017
ROJ: SAP SS 904/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:904
329. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-17. Ebazpenzenbakia: 283/2017. Errekurtso-zenbakia: 2288/2017
ROJ: SAP SS 965/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:965
330. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2017-11-27. Ebazpenzenbakia: 297/2017. Errekurtso-zenbakia: 2329/2017
ROJ: SAP SS 920/2017 - ECLI:ES:APSS:2017:920
331. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-01-12. Ebazpenzenbakia: 7/2018. Errekurtso-zenbakia: 2402/2017
ROJ: SAP SS 41/2018 - ECLI:ES:APSS:2018:41
332. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-01-12. Ebazpenzenbakia: 9/2018. Errekurtso-zenbakia: 2379/2017
ROJ: SAP SS 40/2018 - ECLI:ES:APSS:2018:40
333. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-01-25. Ebazpenzenbakia: 31/2018. Errekurtso-zenbakia: 2279/2017
ROJ: SAP SS 46/2018 - ECLI:ES:APSS:2018:46
334. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-01-30. Ebazpenzenbakia: 34/2018. Errekurtso-zenbakia: 2339/2017
ROJ: SAP SS 50/2018 - ECLI:ES:APSS:2018:50
335. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-08. Ebazpenzenbakia: 277/2018. Errekurtso-zenbakia: 2181/2018
ROJ: SAP SS 713/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:713

336. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-15. Ebazpenzenbakia: 298/2018. Errekurtso-zenbakia: 2225/2018
ROJ: SAP SS 840/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:840
337. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-15. Ebazpenzenbakia: 300/2018. Errekurtso-zenbakia: 2302/2018
ROJ: SAP SS 723/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:723
338. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-06-22. Ebazpenzenbakia: 324/2018. Errekurtso-zenbakia: 2201/2018
ROJ: SAP SS 719/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:719
339. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-02. Ebazpenzenbakia: 338/2018. Errekurtso-zenbakia: 2378/2018
ROJ: SAP SS 829/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:829
340. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-07-09. Ebazpenzenbakia: 106/2018. Errekurtso-zenbakia: 2402/2018
ROJ: AAP SS 784/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:784A
341. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-07-09. Ebazpenzenbakia: 101/2018. Errekurtso-zenbakia: 2162/2018
ROJ: AAP SS 764/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:764A
342. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-10. Ebazpenzenbakia: 383/2018. Errekurtso-zenbakia: 2275/2018
ROJ: SAP SS 821/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:821
343. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-13. Ebazpenzenbakia: 384/2018. Errekurtso-zenbakia: 2479/2018
ROJ: SAP SS 832/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:832
344. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-19. Ebazpenzenbakia: 396/2018. Errekurtso-zenbakia: 2216/2018
ROJ: SAP SS 820/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:820
345. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-07-23. Ebazpenzenbakia: 398/2018. Errekurtso-zenbakia: 2325/2018
ROJ: SAP SS 824/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:824
346. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-09-14. Ebazpenzenbakia: 427/2018. Errekurtso-zenbakia: 2407/2018
ROJ: SAP SS 1316/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1316
347. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-09-28. Ebazpenzenbakia: 124/2018. Errekurtso-zenbakia: 2476/2018
ROJ: AAP SS 1221/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1221A
348. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-06. Ebazpenzenbakia: 79/2018. Errekurtso-zenbakia: 3230/2017
ROJ: SAP SS 1362/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1362
349. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-12. Ebazpenzenbakia: 572/2018. Errekurtso-zenbakia: 2325/2017
ROJ: SAP SS 1351/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1351
350. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-12. Ebazpenzenbakia: 80/2018. Errekurtso-zenbakia: 3320/2017
ROJ: SAP SS 1363/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1363
351. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-11-19. Ebazpenzenbakia: 81/2018. Errekurtso-zenbakia: 3088/2017

- ROJ: SAP SS 1361/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1361
352. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren autoa. Data: 2018-11-22. Ebazpen-zenbakia: 156/2018. Errekurtso-zenbakia: 21079/2018
ROJ: AAP SS 1276/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1276A
353. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-11. Ebazpen-zenbakia: 557/2018. Errekurtso-zenbakia: 2921/2018
ROJ: SAP SS 1078/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1078
354. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-21. Ebazpen-zenbakia: 701/2018. Errekurtso-zenbakia: 2090/2018
ROJ: SAP SS 1102/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1102
355. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-12-21. Ebazpen-zenbakia: 697/2018. Errekurtso-zenbakia: 2800/2018
ROJ: SAP SS 1079/2018 - ECLI: ES:APSS:2018:1079

11. 1/2008 Legea, Familia Bitartekaritzakoa:

Familia Bitartekaritzako 1/2008 Legea aipatzen edo aplikatzen duten epai zibilak.

1. Gipuzkoako Probintzia Auzitegiaren epaia. Data: 2018-01-30. Ebazpen-zenbakia: 4/2018. Errekurtso-zenbakia: 3341/2017
ROJ: SAP SS 83/2018 - ECLI:ES:APSS:2018:83